КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25.07.2022 г. № 274-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Курагинский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ7301,  ОГЭ7302,  ОГЭ7303,  ОГЭ7304,  ОГЭ7305  в  период  государственной
итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в
соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  25.07.2022  г.
№ 274-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Курагинский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ7301, ОГЭ7302, ОГЭ7303, ОГЭ7304, ОГЭ7305

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абакановская Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 37,71
2 Аверьянов Иван Владиславович Организатор ППЭ 24,04
3 Альянова Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 51,41
4 Андреева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 15,75
5 Андрусенко Елена Михайловна Организатор ППЭ 36,84
6 Андрусова Юлия Алексеевна Руководитель ППЭ 107,85

7 Анисимова Татьяна Михайловна
Эксперт по химии в
аудитории 5

8 Ануфриева Наталья Владимировна Руководитель ППЭ 93,94
9 Байковская Марина Ануарбековна Организатор ППЭ 14,04
10 Батин Андрей Александрович Организатор ППЭ 54,74
11 Бахлова Людмила Леонидовна Организатор ППЭ 30
12 Баяндина Татьяна Егоровна Организатор ППЭ 40
13 Бегунович Елена Валериевна Член ГЭК 60
14 Беккер Анастасия Александровна Организатор ППЭ 26,01
15 Белова Елена Александровна Технический специалист 93,94
16 Беляева Елена Владимировна Организатор ППЭ 29,68

17
Беляева Елена Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,83

18 Березина Ксения Николаевна Член ГЭК 92,58
19 Беткер Александр Адольфович Технический специалист 77,59
20 Беткер Лилия Владимировна Организатор ППЭ 37,44
21 Бобина Надежда Николаевна Организатор ППЭ 16,54

22
Боброва Марина Кашафовна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

23 Борисов Александр Викторович Организатор ППЭ 27,5
24 Боталова Елена Семеновна Организатор ППЭ 16,65
25 Бочкарева Наталья Алексеевна Член ГЭК 14,84
26 Бродникова Лидия Николаевна Организатор ППЭ 17
27 Булатов Владимир Валерьевич Организатор ППЭ 35
28 Булатова Елена Викторовна Организатор ППЭ 22
29 Бураченко Татьяна Геннадьевна Организатор ППЭ 18
30 Вагнер Людмила Александровна Организатор ППЭ 5,5
31 Вайс Павел Андреевич Организатор ППЭ 40,47
32 Вайс Юлия Михайловна Организатор ППЭ 39,28
33 Вальнева Ольга Николаевна Организатор ППЭ 11
34 Варзегова Елена Анатольевна Организатор ППЭ 37,15

35 Варыгина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 24,98

36
Василенко Мария Николаевна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,5

37 Вахрамеева Наталья Александровна Организатор ППЭ 47,46

38
Вахрамеева Наталья Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

8,5

39 Верхорубова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 4,92
40 Виноградова Лариса Витальевна Организатор ППЭ 6,17
41 Волощук Елена Александровна Организатор ППЭ 50,67
42 Вольхина Елена Юрьевна Член ГЭК 42,97
43 Гайдаенко Екатерина Гавриловна Организатор ППЭ 27,41

44 Гайдаенко Екатерина Гавриловна
Эксперт по химии в
аудитории 3,67

45 Гапонова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 34,22
46 Герасимова Алефтина Васильевна Организатор ППЭ 17,5
47 Голубева Анна Васильевна Организатор ППЭ 20,08
48 Гонина Екатерина Александровна Организатор ППЭ 21,12
49 Горн Валентина Алексеевна Организатор ППЭ 17,5
50 Гостюшева Наталья Петровна Руководитель ППЭ 42
51 Гупалова Елена Александровна Руководитель ППЭ 70
52 Демидов Михаил Владимирович Организатор ППЭ 28,5
53 Догаева Нина Васильевна Организатор ППЭ 14,76
54 Доронина Нина Николаевна Организатор ППЭ 10,5
55 Дрючкова Наталия Викторовна Технический специалист 54,67
56 Дубова Татьяна Витальевна Организатор ППЭ 19,61
57 Дьяченко Александр Сергеевич Организатор ППЭ 52,75
58 Дьяченко Дина Константиновна Организатор ППЭ 22,32
59 Егорова Татьяна Федоровна Организатор ППЭ 29,54
60 Есина Светлана Викторовна Организатор ППЭ 10
61 Жигайлов Виктор Геннадьевич Организатор ППЭ 35,78
62 Жуланова Людмила Ивановна Организатор ППЭ 41,44
63 Захарова Евгения Андреевна Организатор ППЭ 21,15
64 Зотова Юлия Олеговна Организатор ППЭ 10,5
65 Иванова Елена Александровна Организатор ППЭ 10,22
66 Канзеров Юрий Петрович Организатор ППЭ 21,19
67 Катенина Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 31,86

68 Катенина Наталья Анатольевна
Эксперт по химии в
аудитории 9

69 Кильдеватова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 9,5
70 Киркина Валентина Владимировна Организатор ППЭ 20,5
71 Климкин Игорь Алексеевич Организатор ППЭ 40,33
72 Климкина Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 29,74
73 Кобец Любовь Ивановна Организатор ППЭ 37,81
74 Кобылина Евгения Васильевна Организатор ППЭ 35,51
75 Ковалёва Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 21,61
76 Коломакина Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 31,25
77 Кораблина Алена Михайловна Организатор ППЭ 20,42
78 Коробцова Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 33,63

79 Костина Любовь Васильевна Организатор ППЭ 22
80 Кузнецов Алексей Николаевич Технический специалист 116,85
81 Култышева Наталья Николаевна Организатор ППЭ 22,32
82 Лашина Анна Николаевна Организатор ППЭ 24,52
83 Лис Ольга Александровна Организатор ППЭ 14,5
84 Литвинова Лариса Ивановна Организатор ППЭ 15
85 Лихоузова Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 28
86 Локтева Наталья Павловна Организатор ППЭ 15,78
87 Маликова Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 50,71
88 Маркелова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 33,81
89 Мартынова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 24
90 Мартюшева Ирина Виссарионовна Организатор ППЭ 16,15
91 Менгерт Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 4,5
92 Миллер Марина Юрьевна Организатор ППЭ 34,5
93 Миняев Василий Николаевич Организатор ППЭ 31,62

94 Миронова Людмила Григорьевна
Эксперт по химии в
аудитории 8,5

95 Мицкевич Елена Анатольевна Организатор ППЭ 24,5
96 Могильников Евгений Владимирович Член ГЭК 74,93
97 Мурачёва Анна Дмитриевна Организатор ППЭ 40,17
98 Мурзина Екатерина Леонидовна Организатор ППЭ 12,59
99 Мянамшева Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 4,55
100 Наумова Ольга Александровна Организатор ППЭ 15,41
101 Новичкова Людмила Николаевна Организатор ППЭ 25,5
102 Нощик Ксения Владимировна Организатор ППЭ 4,55
103 Одинцов Сергей Станиславович Организатор ППЭ 14,75
104 Орлова Ольга Ильинична Организатор ППЭ 51,86
105 Осетник Зинаида Владимировна Организатор ППЭ 19
106 Пальцев Вячеслав Викторович Организатор ППЭ 14,94

107 Пахомова Наталья Александровна 01.02.1978
Эксперт по химии в
аудитории 9

108 Петаева Елена Александровна Организатор ППЭ 6
109 Платонова Татьяна Германовна Организатор ППЭ 17
110 Плисова Юлия Александровна Организатор ППЭ 16
111 Победина Наталья Ильинична Организатор ППЭ 28,75
112 Покатилова Лидия Михайловна Организатор ППЭ 19,11
113 Полегаева Марина Николаевна Организатор ППЭ 32,89
114 Полежаева Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 5,5
115 Понаморев Леонид Александрович Технический специалист 74

116
Понаморева Инга Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

117 Попов Иван Сергеевич Организатор ППЭ 34,41
118 Потрубач Евгения Юрьевна Организатор ППЭ 15
119 Протопопова Елена Александровна Организатор ППЭ 5,53
120 Пугачёва Елена Владимировна Член ГЭК 30,18
121 Пузакова Анжелика Алексеевна Организатор ППЭ 17
122 Пургина Юлия Владимировна Организатор ППЭ 31,17
123 Радостев Владимир Константинович Организатор ППЭ 26,58
124 Радостев Максим Олегович Организатор ППЭ 42,09

125 Рахимова Татьяна Павловна Организатор ППЭ 38,39
126 Ревенко Надежда Владимировна Организатор ППЭ 27,73
127 Рогожина Елена Алексеевна Организатор ППЭ 14,75
128 Ромашова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 34,51
129 Рябцева Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 5,53
130 Сазонова Елена Борисовна Руководитель ППЭ 80,27
131 Сарапульцева Ирина Александровна Организатор ППЭ 14,48
132 Семёнова Виктория Александровна Организатор ППЭ 23,67
133 Сидак Яна Алексеевна Организатор ППЭ 9,5

134 Сипченко Аилина Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 3,67

135 Славнова Виктория Евгеньевна Организатор ППЭ 9,84
136 Смердова Оксана Николаевна Организатор ППЭ 33,83
137 Соколов Ярослав Леонидович Технический специалист 80,27
138 Сятькина Светлана Евгеньевна Организатор ППЭ 23,5
139 Табаков Юрий Николаевич Организатор ППЭ 21,19
140 Таганова Анастасия Евгеньевна Организатор ППЭ 36,45
141 Тазина Елена Владимировна Организатор ППЭ 10
142 Терещенкова Галина Андреевна Организатор ППЭ 19,93
143 Титкова Ирина Ивановна Организатор ППЭ 20,54
144 Тычина Наталья Викторовна Организатор ППЭ 39,61
145 Федосеев Максим Алексеевич Технический специалист 42
146 Фунтова Елена Рустамовна Организатор ППЭ 38,61
147 Халаджи Виктория Олеговна Организатор ППЭ 45,54
148 Хренова Ксения Валерьевна Организатор ППЭ 25,92

149 Худык Ирина Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 4,5

150 Шавлак Ирина Александровна Технический специалист 17,33
151 Шаршнёва Марина Николаевна Организатор ППЭ 5,5
152 Шкопкина Валентина Павловна Руководитель ППЭ 9
153 Шкопкина Валентина Павловна Член ГЭК 41,35
154 Шкурина Елена Юрьевна Организатор ППЭ 28,3
155 Шорохова Ирина Александровна Организатор ППЭ 22
156 Юдина Ольга Ивановна Организатор ППЭ 16
157 Юлташ Андрей Геннадьевич Технический специалист 76
158 Юркова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 20,42
159 Якушева Мария Сергеевна Организатор ППЭ 33,33